
 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます 

 

昨年 11 月、新たな株主を迎え、次の 30 年に向けた歩みをスタート致しました。 

平成バブル直後に産声を上げ、リーマンショック、東日本大震災、コロナ禍を走り抜

き、この 30 年で得た知見を、次の 30 年の飛躍に進化させて参ります。 

 

このスタートにあたり、若き 31 歳の新たな経営メンバーとの対談をムービーに収めまし

た。以下の URL ないし QR コードからご視聴いただければ幸いです。 

https://player.vimeo.com/video/777973132 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

2023 年 元旦 

株式会社レーサム 

代表取締役 

小町 剛 
 

 

 

対談ムービー視聴用 QR コード 

https://player.vimeo.com/video/777973132

